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Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz modyfikacja treéci SIWzZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartoéci zamoéwienia nie przekraczajgcej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych na ustuge przygotowania
i przeprowadzenia Konferencji zamykajqcej Projekt NORDA - Pétnocny Biegun
Woazrostu.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, wyjaéniam:

Pytanie 1. Jaki jest przewidywany czas trwania konferencji? Jakie s3 Pafstwa preferencje
w tym zakresie? Jaki jest zaktadany czas prelekcji na jednego eksperta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewidziat czasu, w jakim trwaé bedzie wydarzenie ze wzgledu
na fakt, iz bedzie on w duzym stopniu uzalezniony od bedacego jednym z kryteriéw
ocenianych wramach przedmiotowego postepowania - wstepnego  scenariusza
przygotowania i przebiegu wydarzenia i wypracowanego na jego podstawie ostatecznego
scenariusza konferencji. Z tego tez powodu Zamawiajgcy nie zatoiyt czasu prelekcji
przypadajacego na jednego eksperta.

Pytanie 2. Czy bedzie potrzebna osoba do pilnowania czasu wystapier?

Odpowiedz: Zamawiajacy zaktada, iz osoba odpowiedzialng za prowadzenie konferencji,
w tym za trzymanie sie scenariusza wydarzenia, bedzie moderator.

Pytanie 3. Jaka jest maksymalna liczba ekspertéw w kazdej dziedzinie?
Odpowiedz: Podobnie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie 1, Zamawiajacy nie okreslit
maksymalnej liczby ekspertéw ze wzgledu na kryterium pozacenowe dotyczace wstepnego

scenariusza przygotowania i przebiegu wydarzenia.

Pytanie 4. O ktorej godzinie planujg Paristwo kolacje? Ile ona ma trwaé? Czy wymagany
jest scenariusz kolacji? Czy bedg przeméwienia?
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Odpowiedz: Kolacja jest w opinii Zamawiajacego jednym z elementéw konferencji, podobnie
zatem jak w odpowiedzi dotyczacej pytania 1, szczegdty dotyczace jej organizacji uzaleznione
beda od scenariusza przygotowania i przebiegu wydarzenia. Zamawiajacy zaktada jednak,
iz czas trwania kolacji bedzie analogiczny do kolacji typu VIP organizowanych np. przez
stowarzyszenia i organizacje biznesowe.

Pytanie 5. Jakiego rodzaju ttumaczenia przewiduja Parfistwo podczas konferencji? Jaki
jezyk? Czy podczas kolacji réwniez bedzie potrzebny ttumacz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zaktada, iz czes¢ z zaproszonych na konferencje gosci stanowic
bedy przedstawiciele Darczyncéw (np. Ambasador Krélestwa Norwegii w Polsce, gdyz
projekt NORDA - Pétnocny Biegun Wazrostu, w ramach ktérego realizowane jest
przedmiotowe zamdwienie, dofinansowany jest z funduszy EOG), w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy uwzglednit w opisie przedmiotu zaméwienia konieczno$¢ zapewnienia przez
Wykonawce tlumacza - w zaleznosci od preferencji wspomnianych gosci moze to byé
ttumacz jezyka norweskiego lub angielskiego, obecny zaréwno podczas merytorycznej czesci
konferencji, jak i podczas kolacji. Zamawiajgcy informuje jednak, iz w przypadku braku
uczestnictwa w wydarzeniu zagranicznych gosci zapewnienie ttumacza nie bedzie
wymagane.

Pytanie 6. Poprosimy o informacje na temat przewidywanej ogolnej liczby uczestnikow.
Odpowiedz: Informacja ta zawarta zostata w punkcie 3.3.2.1. SIWZ.

Pytanie 7. Czy uczestnicy bedg posiadac identyfikatory?

Odpowiedz: Zamawiajacy uwazia, iz zapewnienie podczas konferencji identyfikatoréw dla jej
uczestnikow miesci sie w standardzie ogdlnie przyjetym dla tego typu wydarzen, zatem
zapewnienie identyfikatorow bedzie lezato po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8. Czy beda potrzebne hostessy do obstugi podczas konferencji?

Odpowiedz: Informacja ta zawarta zostata w punkcie 3.3.2.3. SIWZ.

Pytanie 9. Czy przewidujg Panstwo wspolng prelekcje ekspertow z moderatorem?
Odpowiedz: Podobnie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie 1, szczegdty organizacyjne
uzaleznione bedg od scenariusza przygotowania i przebiegu wydarzenia, bedgcego kryterium
w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 10.  Czy zaktadajg Panistwo dodatkowe atrakcje dla uczestnikéw konferencji?
OdpowiedZ: Podobnie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie 1, szczegoty organizacyjne
uzaleznione bgda od scenariusza przygotowania i przebiegu wydarzenia, bedgcego kryterium

w przedmiotowym postepowaniu, biorgc pod uwage ekspercki charakter konferencji.

Pytanie 11. Jakiego rodzaju materiaty brandingowe najbardziej Panstwa interesuja? Jaki
jest budzet przeznaczony na ten zakres?



Odpowiedi?: Zamawiajacy, ze wzgledu na kryterium dotyczace wstepnych propozycji
materiatéw brandingowych, nie doprecyzowat konkretnych rodzajéw takich materiatéw,
przy ich doborze nalezy jednak uwzgledni¢ ekspercki charakter wydarzenia. Zaktadany
budzet, jaki Wykonawca zamierza przeznaczy¢ na ten element zakresu zamowienia jest
w opinii Zamawiajacego indywidualng kwestig kazdego z Wykonawcow.

Pytanie 12. Prosze o podanie tematyki wystgpienn ekspertéw oraz oczekiwanego czasu
trwania tych wystapien.

Odpowiedi: Tematyka wystgpien ekspertow okreslona zostata w punkcie 3.3.1.1.2. SIWZ.
Czas trwania tychie wystgpienr uzalezniony jednak bedzie od bedacego jednym z kryteriow -
wstgpnego scenariusza przygotowania i przebiegu wydarzenia

Pytanie 13. lle osob weimie udziat w konferencji? Na ile dni przed konferencja
Wykonawca poda ostateczna liczbe uczestnikow?

Odpowiedz: Maksymalna liczba uczestnikéw konferencji okreslona zostata w punkcie 3.3.2.1.
SIWZ, natomiast ostateczne okreslenie liczby uczestnikéw zwigzane bedzie z punktem
3.3.2.2. SIWZ i wynika z terminu jego realizacji okreslonego w rozdziale 5 SIWZ.

Pytanie 14.  Dobér materiatéw brandingowych w znacznej czesci zalezy od funduszy, ktére
Wykonawca moze na nie przeznaczy¢? lle materiatow brandingowych ma przestawic
Wykonawca?

Odpowiedz: Zamawiajacy, ze wzgledu na kryterium dotyczace wstepnych propozyciji
materiatéw brandingowych nie doprecyzowat iloSci materiatow, jakie majg zostaé
zaproponowane przez Wykonawce.

Pytanie 15. Prosze o podanie specyfikacji zaproszenia: rodzaj papieru, kolorystyka,
gramatura, format itp.

Odpowiedz: Na tym etapie Zamawiajgcy nie zamierza rozstrzygaé szczegdtéw dotyczacych
np. formatu czy kolorystyki zaproszen, zaktada jednak, iz bedg one wykonane w standardzie
ogolnie przyjetym dla wydarzen typu eksperckiego.

Pytanie 16.  Jakim rodzajem listu majg zosta¢ nadane zaproszenia?

Odpowiedz: Na tym etapie Zamawiajacy nie zamierza rozstrzyga¢ szczeg6téw dotyczacych
wysytki zaproszen, informuje jednak, iz nie bedzie wymagat aby byly one nadane listem
poleconym.

Pytanie 17. Po czyjej stronie lezy rekrutacja uczestnikow? Czy Zamawiajgcy udostepni
bazy do wysytki i personalizacji zaproszen?

Odpowiedz:  Zamawiajacy nie przewiduje procesu ,rekrutacji uczestnikow”.
Spersonalizowana lista oséb, do ktérych skierowa¢ bedzie nalezato zaproszenie, przekazana
zostanie Wykonawcy przez Zamawiajacego nie poéiniej, niz w dniu akceptacji realizacji
punktu 3.3.1.2. SIWZ.



Pytanie 18. Czy omowienie materiatdw brandingowych odbedzie sie w siedzibie
Zamawiajgcego, czy dopuszczajg Panstwo dokonanie omdwienia droga mailowa
lub/i telefoniczng?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ realizacji punktu 3.3.1.3. SIWZ
z wykorzystaniem narzedzi komunikacji elektroniczne;.

Pytanie 19.  Jaki jest przewidywany czas trwania kolac;ji?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w ramach odpowiedzi na pytanie 4.

Pytanie 20.  Czy Zamawiajacy okresla srodek transportu, ktérym majg zostaé przewiezieni
Goscie na kolacje?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie doprecyzowat Srodka transportu, jednak powinien
on odpowiadac randze wydarzenia w Srednim standardzie biznesowym.

Pytanie 21. Jakie wyposazenie posiada miejsce konferencji? Czy Wykonawca ponosi
jakiekolwiek koszty zwigzane z wynajmem powierzchni w GCF? Prosze o podanie
bezposredniego kontaktu do osoby odpowiedzialnej za realizacje zamdwienia ze strony
GCF w celu ustalenia spraw technicznych.

Odpowiedz: Informacja umieszczona w punkcie 3.4. SIWZ, interpretowana tgcznie
z informacja zawartg w 3.3.2.10. SIWZ wskazuje jednoznacznie, iz Wykonawca nie bedzie
ponosit kosztow zwigzanych z wynajmem pomieszczeri niezbednych do przeprowadzenia
konferencji, bedzie jednak odpowiedzialny za zapewnienie wyposazenia technicznego sali
konferencyjnej, ponad wyposazenie udostepnione przez GCF, tj. projektor multimedialny
(1 szt.), ekran (1 szt.), nagtosnienie, mikrofony (4 szt.), méwnica (1 szt.), flipchart (1 szt.).
Kontakt do pracownika GCF zostanie przekazany Wykonawcy wytonionemu
w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 22.  Jaka jest szacowana wartos$¢ zamowienia (netto)?

Odpowiedz: Zamawiajacy, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamdwienri publicznych,
poda kwote jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia bezposrednio przed
otwarciem ofert.

Pytanie 23. Co Zamawiajgcy rozumie przez okreslenie ,dekoracja sali konferencyjnej”?
Odpowiedz: Przez okreslenie to Zamawiajacy rozumie wszystkie elementy, ktére zostang
umieszczone na sali konferencyjnej, a ktére nie stanowig standardowych elementow jej
wyposazenia (np. materiaty brandingowe).

Pytanie 24.  Czy lunch ma miec¢ forme zasiadang czy tzw. bufet szwedzki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy przewiduje, iz lunch bedzie miat forme ,bufetu szwedzkiego”
z wykorzystaniem stotéw koktajlowych.



Pytanie 25. Czy zawartosc press kit ma by¢ wytacznie drukowana? lle stron bedzie liczyt
1 press kit maksymalnie? Czy Zamawiajacy dopuszcza przestanie press kitéw droga
mailowg do zainteresowanych lub udostepnienie ich na stronie www?

OdpowiedZ: Zamawiajacy przewiduje przygotowanie press kit zarowno w formie
elektronicznej jak idrukowanej, zaktadajgc jednoczesnie, iz powinien on sktada¢ sie
z ok. 10 stron zadrukowanych/zapisanych dwustronnie.

Pytanie 26.  Jak dtugi ma by¢ film, o ktérym mowa w pkt. 3.3.2.12? Czy ma on posiadac
$ciezke dzwiekowa, napisy, lektora itp.? Prosze o podanie specyfikacji.

Odpowiedz: Zamiarem Zamawiajacego nie jest otrzymanie typowego filmu, ale zgodnie
z punktem 3.3.2.8. SIWZ ,prezentacji multimedialnej (..) zawierajacej fragmenty
przygotowane w technice filmowej”. Zgodnie z zapisami ww. punktu parametry dotyczace
tej prezentacji zostang uzgodnione pomiedzy Wykonawca a Zamawiajgcym.

Pytanie 27. Czy w naszej ofercie mamy dostarczy¢ gotowe materiaty brandingowe czy
jedynie pokazac jakie jest spektrum naszych mozliwosci i co jeste$my w ramach projektu
gotowi dla Panstwa przygotowac?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisem punktu 11.2.4.2. SIWZ oferta zawiera¢ musi ,wstepne
propozycje materiatéw brandingowych”, nie zas ,gotowe materiaty”.

Pytanie 28.  Czy w ramach oferty trzeba zawrzec 3 projekty zaproszen (punkt 3.3.1.2.) oraz
prezentacje multimedialng (punkt 3.3.2.8.) czy wystarczy ich wycena a juz same
propozycje graficzne bedg omawiane w innym terminie, np. po wybraniu wykonawcy.

Odpowiedzi: Informacje o elementach z jakich sktada¢ sie musi oferta Zamawiajgcy zawart
w punkcie 11.2.SIWZ. Zgodnie z jego zapisem elementy, o ktérych mowa w punktach
3.3.1.2. oraz 3.3.2.8. SIWZ nie stanowig elementéw niezbednych oferty.

Pytanie 29.  Prositbym o logo wektorowe projektu, ktére nasz grafik mogtby umiesci¢ na
materiatach brandingowych.

Odpowiedz: Logotyp projektu NORDA - Po6tnocny Biegun Wzrostu, w ramach ktérego
zorganizowana ma zostac przedmiotowa konferencja Zamawiajacy udostepnia tutaj.

Zamawiajacy informuje, Ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych przediuza termin skiadania i otwarcia ofert do dnia 20.02.2017 r., w zwigzku
z powyizszym zmienia tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w ten sposéb, ze
punkty 11.3.1., 12.2. oraz 12.3. SIWZ otrzymujg brzmienie:

»11.3.1. Wykonawca powinien umiesci¢ oryginat oferty wraz z wymaganymi
dokumentami w jednym, nieprzejrzystym, zabezpieczonym w sposéb trwaty, zamknietym
opakowaniu zaadresowanym na adres Zamawiajgcego i zawierajagcym oznaczenie:



~Oferta na wykonanie ustugi przygotowania i organizacji Konferencji
zamykajacej Projekt NORDA - Péinocny Biegun Wzrostu. Nie otwieraé przed
20 lutego 2017 r, godz. 113%" ~

»12.2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 20 lutego 2017 r. , o godz. 11°°.”
»12.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 20 lutego 2017 r., o godz. 11%° w siedzibie

Zamawiajacego, w budynku Urzedu Miasta Gdyni przy ul. 10-Lutego 24 w Gdyni
w pok, 122.”

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

i modyfikuje jej tres¢ w sposéb prowadzacy do zmiany tresci ogltoszenia o zaméwieniu.




